

Договор  
№ 25/10-СОУТ  
СТ-7625  
от 25.10.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Шмарина О. И.

(подпись, фамилия, инициалы)

«29» ноября 2024 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 1039250)

**в Муниципальном бюджетном  
дошкольном образовательном  
учреждении "Центр развития  
ребенка - детский сад №73" города  
Ставрополя**

(полное наименование работодателя)

355012, Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь,  
переулок Расковой, 8

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2634001706

(ИНН работодателя)

263401001

(КПП работодателя)

1022601994865

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Батагова Татьяна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

(подпись)

Семенова Ольга Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

(подпись)

Добрикова Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

(подпись)

Тимошкина Наталья Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)



26A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
26-1A (26A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27A (26A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27-1A (26A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28A (26A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28-1A (26A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29-1A (29A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30A (29A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30-1A (29A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31-1A (31A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32A (31A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
32-1A (31A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
33	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
37	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
38	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Профессиональная квали- фикационная группа долж- ностей учебно- вспомогательного персонала второго уровня</b>																							
19A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (19A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (20A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25A (20A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (20A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Профессиональная квали- фикационная группа "Об- щепрофессиональные должности служащих второго уровня"</b>																						
1	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Профессиональная квали- фикационная группа в соот- ветствии с Единым тарифно- квалификационным спра- вочником работ и профессий рабочих</b>																						
4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Рабочий по стирке и ремонту белья (оператор стиральных машин)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-электрик ( слесарь- электрик по ремонту электро- оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Шмарина Оксана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*29.11.2024*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-психолог

(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Батагова Татьяна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*29.11.2024*

(дата)

Воспитатель

(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Семенова Ольга Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*29.11.2024*

(дата)

